Amtsgericht Neuburg: Bergheim, im Amtsgericht Neuulm : Finningen.

Salutem ab Unigenito Patris.

Ingratitudiuem esse ventum exiccantem divinae misericordiae

fontem, Reverendissime et Clarissime Dn. Doctor, Vir Eruditissime et

0 Dieterich geboren zuGemiinden an der Wohra in Hessen 9. Jan. 1575,

gebildet in Marburg und auf weiten Reisen 1599 Archadierkonus in Mar-

15 *
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Hunnen issime, Superintendens dignissime, Mecoenas suspiciende: nec

ui u viri plurimum ßeverendi et Doctissimi, Pastores et Ministri

Ecclesiae Ulmensis fidelissimi, Patroni nostri debita reverentia colen-

dissimi, vere scripsit D. Augustinus. Deo itaque immortali, nutritio

et parenti nostro Clementissimo, pro beneficiis ipsius immensis, quibus

nos afflictissimos in exilio, sic nimirum permittente, imo volente

Diviua Majestate (Quis enim est, qui dicat fieri aliquid Domino non

Jubente? ex ore Altissimi non egredientur nec bona nec mala? 1

)

misere degentes benignissime affecit, nQCOXCog actis gratiis, ad

Excellentiain Vestram Reverendissimam et Reverendas Yestras digni-

tates convertimur. Cum enim Reverendiss. V. Excell. et dign. Y. R.

intercessionibus suis apud Inclytum et Prudentissimum Urbfs hujus

Imperialis Senatum, cui humilime (!) supplicavimus eidemque gratias

debemus immortales, id effecerint, ut Honorario Amplissimo nos, qui

ad extremam paupertatem surnus redacti, liberalissime donarit, est

saue, quod Reverendiss. V. Excell. et Dignit. V. R. hoc nomine

gratias agamus et habeamus quam maximas : nec enim beneficia pul-

veri, sed marmori inscribere decet, ut eleganter apud Stobaeum Dio-

genes, si recte adhuc meminisse possumus, loquitur; cum de domo
ingrati malum, ut Solomon, Regum sapientissimus, testatur, non sit

recessurum.

Quod igitur Reverendissima Vestr. Excellentia, Reverendae item

Vestrae dignitates nostri misertae, intercessionibus suis, ut modo dixi-

mus, apud Nobiliss. et Laudatiss. Senatum rem eo direxerunt, ut de

munificentia ejusdem meritissime laetemur, gratias cum Reverendiss.

V. Excell., tum Rev. V. dignit. immortales et, quas animo nostro

concipere possumus, agimus et habemus maximas. Et licet niliil

magis in votis habeamus, quam ut gratias quoque meritissimas Reve-

reudiss. V. Excell. nec. non Rev. V. dignit. referre possemus, id tarnen

praesenti rerum nostrarum statu, certe miserrimo, obstante, praestitu

nobis impossibile est. Officiola vero nostra qualiacumque Reverendiss.

Y. Excell. et dignit. Y. Rev. sine omni temporum exceptione prom-
ptissime offerimus: inprimis autem piis gemitibus pro incolumitate